del fu Fermoso, e l‟omonimo Fermoso, cioè 

genitore e figlio, del predetto luogo 

pumilianum, ma gli anzidetti genitore e figlio 

con la volontà di domino Pandolfo, figlio del fu 

domino Lamberto Langobardo di venerabile 

memoria, di cui gli stessi erano defisi, al 

predetto Giovanni, figlio del fu Leone, e a 

citera, cioè coniugi, nonni miei, abitanti del 

predetto luogo billa noba, a riguardo 

dell‟anzidetta striscia di terra che sopra ho 

venduto a voi e tramite voi ai volti dei santi. 

Confinante da un lato la terra degli eredi del fu 

Pietro detto Gallitola del predetto luogo, e ha ivi 

di lunghezza quarantotto passi, dall‟altro lato la 

terra degli eredi del fu Giovanni detto Caputo e 

anche la terra degli eredi del fu Pietro detto 

Runchiniolo del suddetto luogo come tra loro il 
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heredes quondam iohannis qui nominatur 

caputo seu et terra de heredes quondam petri 

qui nominatur runchiniolo de memorato loco 

sicuti inter se terminis exfinat et abet ibidem 

de longitudine passi alios quadraginta octo. 

de uno capite terra heredes quondam domini 

cesarii de appio et abet ibidem de latitudine 

passi nobem at vero alio capite terra . . . . . . . 

. . . . . et abet ibidem de latitudine passi 

undecim et tertia de passu. memorati vero 

passi mensurati sunt at passum ferreum 

sancte neapolitane ecclesie. de qua nihil mihi 

exinde aliquod remansit aut reserbavimus 

nec in aliena persona commisimus potestate. 

ita ut a nuc et deinceps a me vobis sit 

venundatum et traditum in memorata bultora 

sanctorum sit potestate ad avendum et 

possidendum illud usque in sempiternum. et 

neque a me memorato iohanne padulano ego 

autem cum voluntate memorate anate 

coniuge mea et cum consensum memorati 

domini iohannis cui nos defisi sumus neque a 

nostris heredibus nullo tempore nunquam vos 

memorato genitori et filios aut ipsa bultora 

sanctorum quod absit abeatis exinde 

aliquando quacumque requesitione aut 

molestia per nullum modum nec per 

summissas personas a nuc et imperpetuis 

temporibus. insuper omni tempore ego et 

heredes mei exinde ab omnis homines 

omnique personas in omnibus vobis et per 

vos in memorata bultora sanctorum illud 

antestare et defendere promictimus. 

ostendentes vos et heredes vestris mihi 

meisque heredibus memorata chartula 

comparationis que superius apud vos remisi 

at relegendum et at fine faciendum ubique 

mihi meisque heredibus necessa fuerit et sic